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€  		    �euro
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f.p.  		    �franco partenza

L  		    �litri
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pz.  		    �pezzi

R  		    �rigato

Rck  		    �resistenza alla compressione

ton  		    tonnellata

UNI EN  		   �norma europea

V  		    �Rustico
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GENTILI CLIENTI E PARTNER,

 
Voglio presentarvi il nuovo listino prezzi Tintometria e KREATIV 
2026, uno strumento ormai divenuto uno strumento imprescindi-
bile, che raccoglie, non solo la gamma dei prodotti e dei sistemi 
costruttivi RÖFIX, ma li eleva in un messaggio più ampio, 
raccontando l’azienda, la sua filosofia, l’impegno ed i  
progetti verso i mercati del futuro. 

La nostra filosofia, il nostro principio guida, è chiaro: preservare  
i valori, dare forma a un futuro sostenibile con i nostri materiali 
da costruzione.  Vogliamo progettare spazi abitativi sani, sicuri  
e attraenti per il nostro ambiente e per le generazioni future, 
agendo in modo sostenibile, producendo materiali e sistemi 
edilizi di assoluta tendenza, per facciate, pareti e pavimenta-
zioni. Che si tratti di protezione di monumenti o di nuove 
costruzioni, di ristrutturazione di ponti o di riparazione di edifici, 
RÖFIX vanta un’esperienza decennale nella conservazione di 
immobili e infrastrutture in tutta Europa. Grazie a queste  
conoscenze, proteggiamo i valori del patrimonio, assicuriamo  
il capitale e riduciamo l’uso di risorse preziose.

Editorial

Proprio per questo, il nuovo listino prezzi Tintometria e 
KREATIV 2026 si caratterizza di prodotti ideali sotto i profili 
ecologici e tecnologici, agli ormai conosciuti sistemi di 
isolamento termico a cappotto e sistemi per facciate, che 
rendono RÖFIX indiscusso leader di mercato, si affiancano i 
sistemi di rinforzo strutturale e adeguamento antisismico, 
prodotti per la salvaguardia delle infrastrutture e soprattutto 
prodotti rispettosi dell’ambiente e conformi ai più importanti 
standard ambientali e prestazionali a livello europeo L’atten-
zione all’ambiente non è solo un motto, è una realtà. 

Un programma ambizioso, fatto di scelte concrete, che fanno 
di RÖFIX il partner giusto per l’edilizia di oggi e di domani. 

RÖFIX sarà sempre al fianco dei propri clienti come partner 
affidabile per raggiungere gli obiettivi e arrivare al successo, 
nel rispetto delle persone, dell’ambiente e dell’innovazione 
fedele alla tradizione.

Dr. Wolfgang Brenner

Direttore generale 
RÖFIX SpA Italia
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Macchinari/Attrezzi
Tintometri

Automatic Dispenser Harbil HA480 Attrezzo
Harbil HA450 è la soluzione ideale per i centri professionali di media dimen-
sione e i centri specializzati. La macchina è modulabile, dotata 24 contenitori in 
acciaio inossidabile, pompe da 2 e da 5 oz, elevatore barattoli elettrico di serie. 
La nuova pompa Twin Ball Valve® permette dosaggi ad alta precisione. Manu-
tenzione ridotta al minimo. 
Compreso Heating Set, Speed Set, braccio porta monitor e base con rulliera.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000295742          1 f.p. 35.200,00

Automatic Dispenser Harbil HA680 Attrezzo
Harbil HA680 è un dispenser automatico ideale per volumi importanti, per 
grandi punti vendita e centri specializzati. È dotato di 24 canestri in acciaio 
inossidabile, elevatore barattoli elettrico di serie, pompe da 5 oz e nuova val-
vola in acciaio inossidabile Twin Ball® ad alta precisione. Manutenzione ridotta 
al minimo. Compreso Heating Set, Speed Set, braccio porta monitor e base 
con rulliera.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000550778          1 f.p. 47.000,00

Hardware Personal Computer 
Largo T3 Standard è un software di gestione del sistema tintometrico ed è in 
grado di formulare ricette in base alle impostazioni dell’operatore. È necessario 
l’acquisto della licenza d’uso con la funzionalità di formulare oltre 10.000 colori 
preventivamente caricati nel database.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000150947          1 f.p. 3.650,00

2000151423          1 f.p. 3.000,00

Stampante Pica 104-8 Attrezzo
Stampante per etichette compatte, facili da usare per il massimo della per-
formance e un’eccellente qualità di stampa. Particolarmente adatta a volumi 
di stampa piccoli a medi e all’impiego in aree produttive, magazzini, uffici e 
spedizionieri. La stampa diretta o a trasferimento termico permette di stampare 
perfettamente sia etichette per indirizzi e spedizioni che etichette con loghi e 
grafici raffinati.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000693470          1 f.p. 3.400,00
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Tintometri

Nastro termico AWR470, 110mmx300m Attrezzo
5 rotoli

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000153015          1 f.p. 140,00

Etichette autoadesive, 49x100mm diametro 40mm
8 rotoli

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000153966          1 f.p. 260,00

Seiko Smart Label Printer® 650SE Attrezzo
Stampante per etichette prodotta da Seiko, tecnologia di stampa: termica 
diretta, velocità di stampa: 50 ppm. Possibilità di stampare su etichette per 
indirizzi.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000569678          1 f.p. 500,00

Etichette autoadesive, 54x100mm, Label SLP-SRL 
1 rotolo

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000693792          220 f.p. 60,00
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Macchinari/Attrezzi
Tintometri

Drilmix PLUS Mescolatore per tintometro
Miscelatore ad immersione a 4 fasi di lavoro per una miscelazione ottimale del 
prodotto. Ideale per prodotti ad alta viscosità: es. rivestimenti, marmorini, gras-
selli, pitture ecc. Immersione della girante a diverse altezze del prodotto con 
cambi di velocità e durata. Fino a 30 programmi di miscelazione personalizza-
bili per tipologia di prodotto. Serraggio automatico con pinze ergonomiche di 
latte tonde ed ovali. Intercambiabilità rapida della girante. Il prodotto verrà ven-
duto standardizzato con l‘art. 2000694486 (albero girante RX) e senza rulliere.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000952832          1 f.p. 33.200,00

Rulliera con 4 gambe Utensile per mischelatore
Rulliera L 500 con 4 gambe, elemento aggiuntivo alla stazione tintometrica 
Roefix ideale per allineamento di  tintometro e mescolatore, facilitando e otti-
mizzando tempi di colorazione da parte dell‘operatore.

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000694484          1 Rulliera L 500 4 gambe f.p. 1.350,00

RÖFIX Spinmix PLUS Mescolatore giroscopico per tintometro

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000960842          1 f.p. 15.300,00

Lo Spinmix PLUS è un mescolatore giroscopico automatico progettato per 
contenitori con un‘altezza massima di 490 mm. Ideale per la miscelazione di 
materiali ad alta viscosità, offre una serie di funzionalità avanzate.
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Albero girante Utensile per mischelatore
Girante completa di albero acciaio inox aisi, ad innesto rapido il modello è da 
scegliere in base al prodotto da mescolare.

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000694486          1 Albero girante RX per secchi ovali da 15 litri f.p. 1.150,00

2000694487          1 Albero girante con elica a spirale rotonda per secchi tondi da 15 
litri f.p. 1.150,00

M
ac

ch
in

ar
i/

A
tt

re
zz

i

Tintometri

Rulliera e supporto per bilancia di controllo Macchinari per 
la lavorazione

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000693836          1 Bilancia di controllo MIDRICS MW2P1-60FE-L f.p. 3.400,00

2000693458          1 Rulliera e supporto per bilancia di controllo f.p. 4.000,00

2000693469          1 Sgabello per posizionamento bilancia su rulliera f.p. 1.450,00

Bilancia per calibrazione ENTRIS 6202i-1S Sartorius+ Cable 
YCC01-USBM2

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000693835          1 f.p. 4.600,00

Rulliera multidirezionale a sfere Joker 
La rulliera a sfere Joker è progettata per facilitare il movimento dei contenitori 
all’interno della linea di lavorazione.

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000960843          1 f.p. 3.600,00
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Macchinari/Attrezzi
Tintometri

Cabina luce QC2000 Macchinari per la lavorazione
Cabina Luci in varie configurazioni per valutazione visiva di campioni colore 
che utilizzano lampade a filamento classiche e tubi fluorescenti. Per verificare 
il metamerismo dei colori ed avere una visione senza influenza di riflessioni. 
Compreso piastra diffusore.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000693840          1 f.p. 3.900,00

Xrite Ci4 100 
Lo spettrofotometro da banco in grado di effettuare la corretta lettura dei 
campioni di tinta. Lo spettrofotometro determina in modo univoco e oggettivo 
il colore tramite la luce riflessa dell’oggetto. Mediante il software, si può ripro-
durre in modo veloce, accurato e preciso la tinta desiderata, sia per la realiz-
zazione di nuove colorazioni a campione, sia per interventi di ripristino o fine 
lavori.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000694630          1 f.p. 25.000,00

Cabina d’essiccazione a raggi infrarossi a due lampade 
Macchinari per la lavorazione
Le cabine a lampade a raggi infrarossi, per essiccazione di rivestimenti e pit-
ture, emettono una quantità maggiore di energia per unità di superficie e tale 
energia può essere focalizzata, concentrata, diretta e riflessa in maniera del 
tutto simile alla luce, per avere un’essiccazione più reale possibile in tempi 
brevi.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000295710          1 f.p. 1.150,00

Skandex Shaker SK550 1.1 Mischelatore 
Lo shaker con elevata capacità portante SK550 1.1 è costituito da componenti 
di alta qualità. Il display grafico e la porta USB facilmente accessibile rendono 
la macchina molto facile da mantenere e da usare. Il sistema può gestire fino 
a 1 contenitori con peso di 35 kg, compresi i prodotti in confezione ovale e 
sagomati.

Cod. art. pz./cf prezzo/
pz.

2000569665          1 f.p. 8.900,00
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Tintometri

Pigmenti coloranti 

Cod. art. kg Note prezzo/kg prezzo/cf.

2000954695          15 Nero 0050 f.p. 25,5000 382,50

2000955194          1,5 Nero 0050 - confezione piccola f.p. 25,5000 38,25

2000954702          20 Rosso 3395 f.p. 25,5000 510,00

2000955195          2 Rosso 3395 - confezione piccola f.p. 23,5000 47,00

2000954694          20 Bianco 0022 f.p. 32,0000 640,00

2000955196          2 Bianco 0022 - confezione piccola f.p. 32,0000 64,00

2000954697          15 Pigmento 1102 giallo (Co) f.p. 102,0000 1.530,00

2000955198          1,5 Pigmento 1102 giallo (Co) Confezione piccola f.p. 102,0000 153,00

2000954698          15 Pigmento 1995 ocra (Co) f.p. 23,5000 352,50

2000955199          1,5 Pigmento 1995 ocra (Co) Confezione piccola f.p. 23,0000 34,50

2000954699          15 Pigmento 2400 arancione (Co) f.p. 36,0000 540,00

2000955200          1,5 Pigmento 2400 arancione (Co) Confezione piccola f.p. 36,0000 54,00

2000954700          15 Pigmento 2430 arancione (Co) f.p. 97,0000 1.455,00

2000955201          1,5 Pigmento 2430 arancione (Co) Confezione piccola f.p. 97,0000 145,50

2000954701          15 Pigmento 2915 marrone (Co) f.p. 37,0000 555,00

2000955202          1,5 Pigmento 2915 marrone (Co) Confezione piccola f.p. 38,0000 57,00

2000954703          15 Pigmento 5300 viola (Co) f.p. 70,0000 1.050,00

2000955203          1,5 Pigmento 5300 viola (Co) Confezione piccola f.p. 70,0000 105,00

2000954704          15 Pigmento 6120 ultramarino (Co) f.p. 40,0000 600,00

2000955204          1,5 Pigmento 6120 ultramarino (Co) Confezione piccola f.p. 40,0000 60

2000954705          15 Pigmento 6310 blu cobalto (Co) f.p. 115,0000 1.725,00

2000955205          1,5 Pigmento 6310 blu cobalto (Co) Confezione piccola f.p. 116,0000 174,00

2000954706          15 Pigmento 9110 turchese (Co) f.p. 175,0000 2.625,00

2000955206          1,5 Pigmento 9110 turchese (Co) Confezione piccola f.p. 175,0000 262,50

2000954707          20 Pigmento 9990 verde (Co) f.p. 55,0000 1.100,00

2000955207          2 Pigmento 9990 verde (Co) Confezione piccola f.p. 54,0000 108,00

2000955208          1 Pigmento 1260 giallo org (Co) Confezione piccola f.p. 133,0000 133,00

2000955209          1 Pigmento 2930 arancione org (Co) Confezione piccola f.p. 107,0000 107,00
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Macchinari/Attrezzi

RÖFIX Secchio in plastica neutro 
RÖFIX Secchi in plastica con coperchio, entrambi in PP (polipropilene) colore 
bianco neutro per il confezionamento di pitture murali e rivestimenti RÖFIX.
Secchielli di forma rotonda, misure standard 3 e 5 L, con manico per il tra-
sporto e chiusura tappo-secchio a tenuta stagna.

Cod. art. unit/Pal. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000693419 1.200 1 Secchio neutro 3 l, rotondo - coperchio bianco f.p. 2,60

2000150308 1.080 1 Secchio neutro 5 l, rotondo - per campioni - coperchio bianco f.p. 2,95

RÖFIX Cartoline per l’archivio dei colori 
Cartoline speciali per la catalogazione e l’archiviazione delle produzioni di 
rivestimenti murali e pitture secondo gli standard di qualità RÖFIX.Cartoline in 
cartoncino duro e trattamento plastificato non assorbente, per evitare la muta-
zione cromatica del prodotto applicato.

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000295603          500 Cartoline per l’archivio dei colori f.p. 0,65

Tintometri

Pigmenti coloranti 

Cod. art. kg Note prezzo/kg prezzo/cf.

2000954710          10 Pigmento 3750 rosso org (Co) f.p. 340,0000 3.400,00

2000955210          1 Pigmento 3750 rosso org (Co) Confezione piccola f.p. 340,0000 340,00

2000954711          10 Pigmento 3860 rosso org (Co) f.p. 123,0000 1.230,00

2000955211          1 Pigmento 3860 rosso org (Co) Confezione piccola f.p. 123,0000 123,00

2000955212          1 Pigmento 4790 viola org (Co) Confezione piccola f.p. 185,0000 185,00

2000955213          1 Pigmento 6900 blu org (Co) Confezione piccola f.p. 65,0000 65,00

2000955214          1 Pigmento 8730 verde org (Co) Confezione piccola f.p. 69,0000 69,00
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Tintometri

Accessori per la lavorazione 

Cod. art. pz./cf Note prezzo/
pz.

2000694132          1 Mollette per fissaggio pompa, 5 pz, 1809561-SP f.p. 115,00

2000694135          1 Braccio per apertura pompa, 1810556-SP f.p. 115,00

2000694138          1 Pompa 5-oz, 1863065-SP f.p. 960,00

2000694139          1 Pompa 2-oz, 1810560-SP f.p. 960,00

2000694149          1 Kit pulizia pompa f.p. 290,00

2000694151          1 Agitatore x canestro da 10 litri f.p. 350,00

2000694152          1 Agitatore x canestro da 20 litri f.p. 470,00

2000833179          1 Canestro da 3 litri, 1 pz, 1865011-SP f.p. 215,00

2000833181          1 Canestro da 6 litri, 1 pz, 1865012-SP f.p. 230,00

2000694154          1 Eccentrico x rotazione piatto f.p. 970,00

2000694155          1 Scheda madre, 1864860-SP f.p. 2.900,00

2000694156          1 Spazzola per HA200/400/60 f.p. 880,00

2000694157          1 Spazzola per HA480/680 f.p. 520,00

2000694158          1 Base fissaggio canestro con viti, 1816106-SP f.p. 32,00

2000694159          1 Cinghia x rotazione tintometro f.p. 240,00

2000151234          1 Girante per trapano Lenze f.p. 650,00

2000694023          1 Girante per trapano Bart f.p. 960,00

2000694160          1 Ricambio tintometro generico f.p. s.r.
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MURALI
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Rivestimenti murali
Rivestimenti murali ai silossani-silicati

RÖFIX Rivestimento ai silossani PROTECT Rivestimento 
strutturato
Rivestimento in pasta pronto all’uso altamente idrorepellente e permeabile al 
vapore per facciate di sistemi di isolamento termico e intonaci su edifici nuovi 
e vecchi. Con nano-tecnologia autopulente. Bianco e colorato. Rustico (V) - 
Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000693440 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m² f.p. 4,4400 111,00

2000692686 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m² f.p. 4,4400 111,00

2000692688 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,4400 111,00

2000692690 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m² f.p. 4,4400 111,00

2000692692 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m² f.p. 4,4400 111,00

2000693532 24 25 0,7 mm V base B ca. 1,8 kg/m² f.p. 4,2400 106,00

2000694779 24 25 1 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 4,2400 106,00

2000693413 24 25 1,5 mm V base B ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,2400 106,00

2000693414 24 25 2 mm V base B ca. 3 kg/m² f.p. 4,2400 106,00

2000693416 24 25 3 mm V base B ca. 3,8 kg/m² f.p. 4,2400 106,00

2000693533 24 25 0,7 mm V base C ca. 1,8 kg/m² f.p. 4,1600 104,00

2000693453 24 25 1 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 4,1600 104,00

2000693448 24 25 1,5 mm V base C ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,1600 104,00

2000693449 24 25 2 mm V base C ca. 3 kg/m² f.p. 4,1600 104,00

2000693451 24 25 3 mm V base C ca. 3,8 kg/m² f.p. 4,1600 104,00
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Rivestimenti murali ai silossani-silicati

RÖFIX Rivestimento SiSi® KREATIV Rivestimento murale 
strutturato
Rivestimento resistente alle intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore 
(silossani, silicati, organico) per facciate con sistemi di isolamento termico e 
intonaci di fondo. Applicazione in due strati. Permette svariati effetti superficiali 
(granulometria 0,5 mm: in caso di sistemi di isolamento termico applicare prima 
RÖFIX Rivestimento SiSi).

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000296154 24 25 0,5 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2400 131,00

2000296156 24 25 0,5 mm base B ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2000 130,00

2000296158 24 25 0,5 mm base C ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2000 130,00

2000296160 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2400 131,00

2000296162 24 25 0,7 mm base B ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2000 130,00

2000296164 24 25 0,7 mm base C ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2000 130,00

2000583558 24 25 1-2-3 mm Bianco ca. 3 kg/m²/mano f.p. 5,2400 131,00

2000583559 24 25 1-2-3 base B ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2000 130,00

2000583560 24 25 1-2-3 base C ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,0000 125,00
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Rivestimenti murali
Rivestimenti murali ai silossani-silicati

RÖFIX Rivestimento SiSi® Rivestimento murale strutturato
Rivestimento resistente alle intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore 
(silossani, silicati, organico) per facciate con sistemi di isolamento termico e 
intonaci di fondo. Bianco e colorato. Rustico (V) - Rigato (R). Trattamento preli-
minare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000148183 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148090 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148091 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148094 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148097 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000151000 24 25 0,7 mm V base B ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 3,8400 96,00

2000150826 24 25 1 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 3,8400 96,00

2000150827 24 25 1,5 mm V base B ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,8400 96,00

2000150828 24 25 2 mm V base B ca. 3 kg/m² f.p. 3,8400 96,00

2000150830 24 25 3 mm V base B ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,8400 96,00

2000151076 24 25 0,7 mm V base C ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 3,7800 94,50

2000150884 24 25 1 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 3,7800 94,50

2000150885 24 25 1,5 mm V base C ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,7800 94,50

2000150886 24 25 2 mm V base C ca. 3 kg/m² f.p. 3,7800 94,50

2000150888 24 25 3 mm V base C ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,7800 94,50
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Rivestimenti murali ai silossani-silicati

RÖFIX Rivestimento SiSi® PREMIUM Rivestimento strutturato
Rivestimento ai silossani-silicati in pasta pronto all’uso, resistente alle intempe-
rie, idrorepellente, permeabile al vapore (con elevata protezione antialga-anti-
muffa) per facciate su sistemi di isolamento termico e intonaci di fondo. Com-
ponente del sistema di protezione per facciate SycoTec. Bianco e colorato. 
Rustico (V). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000693872 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693873 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693874 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693908 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000694414 24 25 0,7 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693966 24 25 1 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693970 24 25 1,5 mm V base B ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693972 24 25 2 mm V base B ca. 3 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000694397 24 25 0,7 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 4,4000 110,00

2000693969 24 25 1 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 4,4000 110,00

2000693971 24 25 1,5 mm V base C ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,4000 110,00

2000693973 24 25 2 mm V base C ca. 3 kg/m² f.p. 4,4000 110,00

RÖFIX Rivestimento Acril-Silossanico Rivestimento struttu-
rato
Rivestimento in pasta con elevata resistenza alle intemperie, idrorepellente (a 
base acrilica con additivi ai silossani) per facciate su sistemi di isolamento ter-
mico in EPS e intonaco di fondo. Bianco e colorato. Trattamento preliminare del 
supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000694007 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 3,2600 81,50

2000694013 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m² f.p. 3,2600 81,50

2000694010 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,2600 81,50

2000694008 24 25 0,7 mm V base B ca. 1,8 kg/m² f.p. 3,2400 81,00

2000694014 24 25 1 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 3,2400 81,00

2000694011 24 25 1,5 mm V base B ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,2400 81,00

2000694009 24 25 0,7 mm V base C ca. 1,8 kg/m² f.p. 3,1200 78,00

2000694006 24 25 1 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 3,1200 78,00

2000694012 24 25 1,5 mm V base C ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,1200 78,00
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Rivestimenti murali
Rivestimenti murali ai silicati

RÖFIX Rivestimento ai silicati Rivestimento strutturato
Rivestimento strutturale minerale, permeabile al vapore (silicati) per facciate di 
sistemi di isolamento termico e intonaci di fondo. Bianco e colorato. Rustico 
(V) - Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PRE-
MIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000154005 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m² f.p. 3,5600 89,00

2000148051 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m² f.p. 3,5600 89,00

2000148053 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,5600 89,00

2000148057 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m² f.p. 3,5600 89,00

2000148059 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,5600 89,00

2000154011 24 25 0,7 mm V base B ca. 1,8 kg/m² f.p. 3,5200 88,00

2000150820 24 25 1 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 3,5200 88,00

2000150821 24 25 1,5 mm V base B ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,5200 88,00

2000150822 24 25 2 mm V base B ca. 3 kg/m² f.p. 3,5200 88,00

2000150824 24 25 3 mm V base B ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,5200 88,00

2000154012 24 25 0,7 mm V base C ca. 1,8 kg/m² f.p. 3,4000 85,00

2000150880 24 25 1 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 3,4000 85,00

2000150881 24 25 1,5 mm V base C ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,4000 85,00

2000150882 24 25 2 mm V base C ca. 3 kg/m² f.p. 3,4000 85,00

2000154007 24 25 3 mm V base C ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,4000 85,00
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Rivestimenti murali acrilici

RÖFIX Rivestimento acrilico Rivestimento strutturato
Rivestimento in pasta con elevato potere all’usura, elastico (organico) per fac-
ciate su sistemi di isolamento termico RÖFIX. Bianco e colorato. Rustico (V) - 
Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000150863 24 25 0,7 mm Bianco ca. 1,7 kg/m² f.p. 2,7600 69,00

2000148103 24 25 1 mm V Bianco ca. 2 kg/m² f.p. 2,7600 69,00

2000148106 24 25 1,5 mm V Bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 2,7600 69,00

2000148110 24 25 2 mm V Bianco ca. 3 kg/m² f.p. 2,7600 69,00

2000148114 24 25 3 mm V Bianco ca. 3,8 kg/m² f.p. 2,7600 69,00

2000154008 24 25 0,7 mm V base B ca. 1,8 kg/m² f.p. 2,6600 66,50

2000154009 24 25 0,7 mm V base C ca. 1,8 kg/m² f.p. 2,5800 64,50

2000150833 24 25 1 mm V base B ca. 2 kg/m² f.p. 2,6600 66,50

2000150875 24 25 1 mm V base C ca. 2 kg/m² f.p. 2,5800 64,50

2000150834 24 25 1,5 mm V base B ca. 2,4 kg/m² f.p. 2,6600 66,50

2000150876 24 25 1,5 mm V base C ca. 2,4 kg/m² f.p. 2,5800 64,50

2000150835 24 25 2 mm V base B ca. 3 kg/m² f.p. 2,6600 66,50

2000150890 24 25 2 mm V base C ca. 3 kg/m² f.p. 2,5800 64,50

2000150837 24 25 3 mm V base B ca. 3,8 kg/m² f.p. 2,6600 66,50

2000150878 24 25 3 mm V base C ca. 3,8 kg/m² f.p. 2,5800 64,50
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Rivestimenti murali
Rivestimenti murali - Impregnante

RÖFIX PP 403 MULTI Velatura ai silossani
RÖFIX PP 403 MULTI come prodotto universale può essere utilizzato in mol-
teplici campi. Oltre alla funzione di una velatura classica RÖFIX PP 403 MULTI 
è utilizzabile come protettivo trasparente di superfici minerali ed organici. Per 
impieghi in esterni si consiglia di migliorare il prodotto con RÖFIX Film protet-
tivo EXTRA.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L 
prezzo/

cf.

prezzo/cf.

2000151749 24 15 Trasparente ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 10,1000 151,50

2000151769 60 4 Trasparente ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 12,2500 49,00

RÖFIX Film protettivo EXTRA Alghicida/Funghicida
Ulteriore film protettivo per rivestimenti in pasta al fine di aumentare la resis-
tenza contro la diffusione di alghe e funghi.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/kg prezzo/kg

2000152959 60 10 Incolore f.p. 0,5000 0,50

Primer

RÖFIX Primer PREMIUM Primer attivo
Primer mineralizzante attivo per applicazione di rivestimenti murali in pasta su 
intonaci di fondo, rasature e sistemi di isolamento termico. Componente del 
sistema di protezione per facciate SycoTec.  
Prodotto pronto all’uso. Non diluire.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/kg prezzo/cf.

2000148291 24 18 Bianco ca. 0,18 kg/m² f.p. 7,5000 135,00

2000148582 24 18 colorato ca. 0,18 kg/m² f.p. 9,0000 162,00

2000148284 64 5 Bianco ca. 0,18 kg/m² f.p. 8,5000 42,50

2000148583 64 5 colorato ca. 0,18 kg/m² f.p. 10,4000 52,00
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Pitture per l’edilizia
Fissativi e diluenti

RÖFIX PRIMER COLOR PLUS Fondo riempitivo uniformante 
per esterni ed interni
Primer speciale riempitivo ed uniformante, pigmentato, a basse emissioni, 
strutturato, con cariche selezionate e granulometria (0,4 mm) controllata, a 
base di resine acriliche per il pretrattamento e la successiva applicazione di 
pitture a base di dispersione per interni ed esterni.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000569052 24 15 bianco ca. 0,2 L/m²/mano f.p. 11,1333 167,00

2000569070 64 5 bianco ca. 0,2 L/m²/mano f.p. 12,6000 63,00

RÖFIX PRIMER COLOR Fondo liscio pigmentato per interni ed 
esterni
Primer speciale universale pigmentato, a basse emissioni, liscio, mascherante. 
Ideale per supporti in cartongesso, fibrocemento, gesso. Per il pretrattamento 
e la successiva applicazione di pitture a base di dispersione per interni ed 
esterni.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000569051 24 15 bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 9,5333 143,00

2000569071 64 5 bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 10,4000 52,00

RÖFIX PRIMER Silikat COLOR PLUS Fondo riempitivo unifor-
mante ai silicati sec. DIN 18363
Primer speciale a base di silicato di potassio secondo DIN 18363 (dispersion-
silicato), riempitivo ed uniformante, pigmentato, a basse emissioni, strutturato, 
con cariche selezionate e granulometria (0,4 mm) controllata per il pretratta-
mento e la successiva applicazione di pitture a base silicato di potassio, anche 
su vecchie pitture in dispersione.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000569148 24 15 bianco ca. 0,2 L/m²/mano f.p. 11,9000 178,50

Migliorativi

RÖFIX Film protettivo EXTRA 
Ulteriore film protettivo per pitture al fine di aumentare la resistenza alla diffu-
sione di alghe e funghi.

Cod. art. L/cf. Colore prezzo/cf. prezzo/cf.

2000153132          1 Incolore f.p. 0,6500 0,65
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Pitture ai silicati per interni

RÖFIX PI 262 ÖKOSIL PLUS Pittura ai silicati per interni
Pittura a base di silicato di potassio secondo DIN 18363 (dispersion-silicati), 
certificata TÜV, resistente all’abrasione, minerale, altamente coprente e traspi-
rante. Potere coprente classe 1, resistenza all’abrasione classe 2 secondo EN 
13300. Bianco e colorato (tinte pastello). Classificazione A+ per le basse emis-
sioni sec. TVOC. Densità: ca. 1,5 kg/l. Resa teorica per mano 10 - 12 m²/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000148379 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 9,5333 143,00

2000148380 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,3300 56,65

Pitture acriliche per interni

RÖFIX INSIDE MONOGIPS Pittura per cartongesso
Pittura altamente coprente e liscia, esente da emissioni e solventi, opaca, per 
pareti e soffitti di interni, a base di dispersione, con caratteristiche ottimali 
di elevata resistenza all’abrasione. Bianco e colorato (tinte pastello). Pittura 
monostrato con classe di resistenza all’abrasione 2 e rapporto di contrasto 
(capacità coprente) di classe 1 secondo EN 13300. Classificazione B per le 
basse emissioni sec. TVOC. Resa teorica per mano 10 - 12 m²/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000633828 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 9,2667 139,00
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Pitture per l’edilizia
Pitture acriliche per interni

RÖFIX INSIDE TOP Pittura superlavabile di alta qualità per 
interni
Pittura lavabile di alta qualità per interni a base di dispersione, opaca, liscia, 
con alto potere coprente a basse emissioni. Potere coprente classe 1 e resis-
tenza all’abrasione classe 1 secondo EN 13300. Bianco e colorato. Classifica-
zione A+ per le basse emissioni sec. TVOC. Densità: ca. 1,6 kg/l. Resa teorica 
per mano 13 - 15 m²/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000958795 32 12,5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 14,0000 175,00

2000958796 32 12,5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,2000 140,00

2000568917 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 13,8000 69,00

2000568919 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,1000 55,50

2000568946 360 1 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 17,2500 17,25

2000568948 360 1 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 15,7000 15,70

RÖFIX WEISS 1888 Pittura per interni e soffitti
Pittura traspirante, per pareti interni e soffitti con buon potere coprente. Ideale 
come pittura da rinnovo. Resistenza all’abrasione classe 4 secondo EN 13300. 
Bianco e colorato (tinte pastello). Densità ca. 1,5 kg/l. Resa teorica per mano 
7 - 9 m²/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000958973 24 14 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 3,6786 51,50

RÖFIX INSIDE SISI® START Pittura lavabile traspirante per 
interni
„Pittura altamente coprente, leggermente strutturata, esente da emissioni e sol-
venti (Tecnologia SISI), opaca, per pareti e soffitti di interni con caratteristiche 
ottimali di elevata permeabilità al vapore. 
Pittura con classe di resistenza all’abrasione 3 e rapporto di contrasto (capacità 
coprente) di classe 2 secondo EN 13300. Classificazione A+ per le basse emis-
sioni sec. TVOC. Resa teorica per mano 10 - 12 m²/l.“

Cod. art. unit/Pal. l/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/l prezzo/cf.

2000959240 64 5 Bianco ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 6,2000 31,00

2000959241 32 12,5 Bianco ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 6,3200 79,00
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Pitture ai silossani per interni

RÖFIX INSIDE SISICOLOR Pittura con tecnologia SiSi per 
interni
Pittura altamente coprente, leggermente strutturata, esente da emissioni e sol-
venti (Tecnologia SISI), opaca, per pareti e soffitti di interni con caratteristiche 
ottimali di elevata permeabilità al vapore ed elevata resistenza all’abrasione. 
Pittura con classe di resistenza all’abrasione 2 e rapporto di contrasto (capacità 
coprente) di classe 1 secondo EN 13300. Classificazione A+ per le basse emis-
sioni sec. TVOC. Resa teorica per mano 10 - 12 m²/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000958791 32 12,5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 9,6400 120,50

2000958792 32 12,5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 7,3600 92,00

2000633832 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 9,6000 48,00

2000633834 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 8,4000 42,00

2000633835 360 1 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,0000 11,00

2000633837 360 1 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 9,1000 9,10

Pitture ai silossani per esterni

RÖFIX PE 419 ETICS® Pittura ai silossani per facciate
Pittura idrorepellente per facciate a base di silossani con forte effetto idro-
fobizzante ed elevatissima permeabilità al vapore. Con effetto di perlatura e 
autopulente. Componente collaudato dei nostri sistemi di isolamento termico. 
Ottimizzata per impiego come pittura su rivestimenti minerali di sistemi di iso-
lamento termico. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000151520 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 16,0667 241,00

2000151576 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 14,6333 219,50

2000151521 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 17,3000 86,50

2000151578 360 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 15,7600 78,80
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Pitture per l’edilizia
Pitture ai silicati per esterni

RÖFIX PE 225 RENO 1K Pittura ai silicati per interni ed esterni
Pittura monocomponente ai silicati per interni ed esterni (silicato di potassio), 
ecologicamente consigliabile, in conformità alla norma DIN 18363 (dispersion-
silicati). Bianco e colorato (tinte pastello). Densità ca. 1,6 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000151526 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,9333 179,00

RÖFIX PE 229 SOL SILIKAT Pittura minerale ai silicati per fac-
ciate
Pittura al sol di silice conforme alla norma DIN 18363 (dispersion-silicati), 
altamente coprente, altamente permeabile al vapore e resistente agli agenti 
atmosferici. A base di silicati di potassio e sol silicati. Per la tinteggiatura di 
rivestimenti a base di calce e cemento, nonché di calcestruzzo, vecchi supporti 
silicatici e organici. Bianco e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000151525 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 10,9000 163,50

2000151565 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,5000 57,50

Pitture acriliche e in dispersione per esterni

RÖFIX OUTSIDE EVO Pittura acril-silossanica per facciate
Pittura idrorepellente acril-silossanica, riempitiva, mascherante, per esterni 
soggetti a condizioni atmosferiche estreme. Applicabile su tutti i supporti 
minerali quali intonaci, calcestruzzo a vista, ecc., nonché su supporti organici 
quali vecchi rivestimenti e pitture sintetiche. Elevata idrorepellenza e capacità 
coprente. Bianca e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000568933 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 12,9667 194,50

2000568935 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,7333 176,00

2000568936 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 14,4000 72,00

2000568938 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 12,5000 62,50
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Pitture acriliche e in dispersione per esterni

RÖFIX OUTSIDE EVO QUARZ Pittura acrilsilossanica con 
farina di quarzo
Pittura idrorepellente acril-silossanica, riempitiva, mascherante, per esterni 
soggetti a condizioni atmosferiche estreme. Applicabile su tutti i supporti 
minerali quali intonaci, calcestruzzo a vista, ecc., nonché su supporti organici 
quali vecchi rivestimenti e pitture sintetiche. Elevata idrorepellenza e capacità 
coprente. Bianca e colorata. Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000569139 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 13,6000 204,00

2000694587 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,9333 179,00

2000550761 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 14,9000 74,50

2000550763 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 13,2000 66,00

RÖFIX PE 312 OUT DOOR Pittura acrilica per facciate
Pittura per esterni a base di dispersione acrilica. Buona capacità coprente e 
resistenza agli agenti atmosferici. Bianco e colorato (tinte pastello). Densità ca. 
1,6 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000151523 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 8,0333 120,50

RÖFIX PE 319 OUT SIDE Pittura acrilica per facciate
Pittura acrilica pregiata per esterni soggetti a condizioni atmosferiche normali. 
Applicabile su tutti i supporti minerali quali intonaci, calcestruzzo a vista, ecc., 
nonché su supporti organici quali vecchi rivestimenti e pitture in dispersione. 
Elevata idrorepellenza e capacità coprente. Bianca e colorata. Densità ca. 1,5 
kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000151522 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 12,1333 182,00

2000151570 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 11,3333 170,00

2000151571 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 12,9000 64,50

2000151573 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 12,1000 60,50

2000152373 360 1 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 16,0000 16,00

2000152375 360 1 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 15,0000 15,00
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Pitture per l’edilizia
Pitture a base calce per esterni

RÖFIX CalceClima® Kalkfarbe Pittura ecologica alla calce
Pittura alla calce pregiata, minerale, ecologica, per un impiego sia in interni che 
in esterni. Particolarmente indicata per restauri di supporti minerali come inton-
aci alla calce. Bianca e in colori selezionati.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000148489 24 15 Bianco ca. 0,2 L/m²/mano f.p. 6,6667 100,00

Pitture per esterni con tecnologia SiSi

RÖFIX PE 519 PREMIUM SISI Pittura per facciate
Pittura idrorepellente, permeabile al vapore per rinnovo di facciate. Attraverso 
un complesso metodo di combinazione (tecnologia SiSi) si uniscono i vantaggi 
dei vari leganti silicato, silossano e acrilato puro. Bianca e colorata. Densità ca. 
1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000151517 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 17,4667 262,00

2000151582 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 16,4667 247,00

2000151518 64 5 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 18,1000 90,50

2000151584 64 5 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 17,2000 86,00

2000568822 360 1 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 23,0000 23,00

2000568824 360 1 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 20,5000 20,50

RÖFIX PE 516 SISI MICRO Pittura con tecnologia SiSi per 
risanamento di facciate
Pittura riempitiva, e microfibrata idrorepellente e permeabile al vapore per rin-
novo di facciate con sistemi di isolamento termico nonché vecchi intonaci o 
rivestimenti organici o minerali. Per risanamento di microfessure inattive. Den-
sità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000569269 24 15 Bianco ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 18,5333 278,00

2000568717 24 15 base C ca. 0,15 L/m²/mano f.p. 16,4667 247,00
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Smalti murali all‘acqua

RÖFIX ACRILACK LUCIDO Finitura acrilica per superfici mura-
rie
Idrosmalto murale acrilico lucido 80 Gloss a 60°, altamente resistente all’ab-
rasione classe 1 secondo EN 13300, privo di solventi, per superfici interne 
fortemente sollecitate e soggette al sistema di autocontrollo dei produttori di 
alimenti, HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point). Resistente all’at-
tacco di muffe. Densità ca. 1,23 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000694301 64 5 Bianco 0,08 L/m²/mano f.p. 25,8000 129,00

2000694506 64 5 Base C 0,08 L/m²/mano f.p. 21,0000 105,00

RÖFIX ACRILACK SATINATO Finitura acrilica per superfici 
murarie
Idrosmalto murale acrilico satinato 15 Gloss a 60°, altamente resistente all’ab-
rasione classe 1 secondo EN 13300, privo di solventi per superfici interne 
fortemente sollecitate e soggette al sistema di autocontrollo dei produttori di 
alimenti, HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point). Resistente all’at-
tacco di muffe. Densità ca. 1,23 kg/l.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000694299 64 5 Bianco 0,08 L/m²/mano f.p. 25,8000 129,00

2000694508 64 5 Base C 0,08 L/m²/mano f.p. 21,0000 105,00

Rasanti e lisciature a base calce

RÖFIX CalceClima® Finish Dekor Rasante liscio a base calce 
in pasta
Rasante pronto all’uso, per applicazioni a strato sottile. Intonaco e rasante uni-
versale a base calce, bianco naturale, su supporti in calcestruzzo, intonaco e 
cartongesso di pareti e soffitti interni.

Cod. art. unit/Pal. kg/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000952712 24 25 Bianco naturale ca. 1,6 kg/m²/mm f.p. 2,6600 66,50

2000952713 64 5 Bianco naturale ca. 1,6 kg/m²/mm f.p. 4,2600 21,30
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Creteo®Calcestruzzo
Creteo®Repair

Creteo®Repair CC 173 Rivestimento protettivo XF4 sec. EN 
1504-2
Rivestimento protettivo per calcestruzzo armato e non armato. 
Conforme sec. EN 1504-2, principi di protezione 1.3, 2.2 e 8.2. e con marchio 
CE.

Cod. art. unit/Pal. L/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/L prezzo/cf.

2000152522 24 15 Bianco ca. 0,23 L/m² f.p. 18,6000 279,00

2000152524 24 15 Base C ca. 0,23 L/m² f.p. 17,4000 261,00
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4 passi verso un design  
perfetto di finitura

www.roefix.it/configuratore facciata

Offerta di servizi digitali ampliata per la 
selezione del colore e del design
Con il nuovo configuratore di facciate, in futuro i 
clienti potranno ancora più facilmente conoscere 
la varietà di materiali, colori e design di RÖFIX, 
provarli e selezionare i prodotti secondo le loro 
idee. Affianca gli strumenti analogici, come le 
mazzette colori o i pannelli di campionatura. Lo 
strumento di servizio digitale è facile da usare e 
disponibile 24 ore su 24. Con pochi clic, chiunque 
può diventare un designer.

Funziona così facilmente
Nel configuratore, è possibile colorare le superfici secondo i propri 
desideri o dotarle di strutture diverse. L’applicazione funziona sia per gli 
interni che per le facciate di case monofamiliari o di case plurifamiliari o 
condomini. Lo strumento non supporta solo i costruttori di case private, 
ma anche gli applicatori, gli arredatori o i cartongessisti possono usare 
l’applicazione per consigliare ancora meglio i loro clienti. C’è una scelta 
di più di 400 colori dalla gamma colori RÖFIX e più di 30 strutture di 
rivestimento.

Oltre a una selezione di immagini campione, i clienti possono facilmente 
caricare e modificare una foto della propria facciata – sia dall’interno che 
dall’esterno. Vari strumenti creativi come i pennelli, la bacchetta magica 
o lo strumento poligono supportano il disegno digitale. Il configuratore di 
facciate offre anche una funzione di zoom o la possibilità di regolare la 
luminosità. In seguito, l’immagine auto-progettata può essere facilmente 
esportata e salvata sul proprio computer.

�� IL NUOVO CONFIGURATORE FACCIATA RÖFIX

Puoi trovare altri servizi  
sul tema „colore e  
design“ sul nostro  
sito web

www.roefix.it/colori

NOVITÀ
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sole
Nr.ton. FR CP TSR

50010 80 % II ≥ 25 %

50012 82 % II ≥ 25 %

50014 83 % II ≥ 25 %

50016 84 % II ≥ 25 %

50018 85 % I ≥ 25 %

50020 77 % II ≥ 25 %

50022 80 % II ≥ 25 %

50024 82 % II ≥ 25 %

50026 84 % I ≥ 25 %

50028 85 % I ≥ 25 %

50030 62 % III ≥ 25 %

50032 67 % II ≥ 25 %

50034 70 % II ≥ 25 %

50036 73 % II ≥ 25 %

50038 80 % I ≥ 25 %

50040 57 % IV ≥ 25 %

50042 71 % II ≥ 25 %

50044 76 % II ≥ 25 %

50046 81 % I ≥ 25 %

50048 83 % I ≥ 25 %

50050 61 % IV ≥ 25 %

50052 69 % III ≥ 25 %

50054 76 % II ≥ 25 %

50056 82 % II ≥ 25 %

50058 83 % I ≥ 25 %

50060 68 % III ≥ 25 %

50062 73 % III ≥ 25 %

50064 74 % II ≥ 25 %

50066 76 % II ≥ 25 %

50068 77 % I ≥ 25 %

50070 60 % III ≥ 25 %

50072 67 % II ≥ 25 %

50074 73 % II ≥ 25 %

50076 78 % II ≥ 25 %

50078 81 % I ≥ 25 %

50080 72 % II ≥ 25 %

50082 74 % II ≥ 25 %

50084 78 % II ≥ 25 %

50086 81 % I ≥ 25 %

50088 84 % I ≥ 25 %

50090 54 % III ≥ 25 %

50092 64 % II ≥ 25 %

50094 74 % II ≥ 25 %

50096 78 % I ≥ 25 %

50098 81 % I ≥ 25 %

50100 53 % III ≥ 25 %

50102 64 % II ≥ 25 %

50104 74 % II ≥ 25 %

50106 81 % I ≥ 25 %

50108 83 % I ≥ 25 %

arancio
Nr.ton. FR CP TSR

51010 57 % III ≥ 25 %

51012 65 % II ≥ 25 %

51014 70 % II ≥ 25 %

51016 77 % II ≥ 25 %

51018 82 % I ≥ 25 %

51020 46 % IV ≥ 25 %

51022 51 % III ≥ 25 %

51024 63 % III ≥ 25 %

51026 69 % III ≥ 25 %

51028 74 % II ≥ 25 %

51030 45 % IV ≥ 25 %

51032 57 % II ≥ 25 %

51034 68 % II ≥ 25 %

51036 72 % II ≥ 25 %

51038 81 % I ≥ 25 %

51040 32 % IV ≥ 25 %

51042 42 % III ≥ 25 %

51044 58 % III ≥ 25 %

51046 74 % II ≥ 25 %

51048 83 % I ≥ 25 %

51050 27 % V ≥ 25 %

51052 36 % III ≥ 25 %

51054 50 % III ≥ 25 %

51056 64 % II ≥ 25 %

51058 74 % II ≥ 25 %

51060 30 % II ≥ 25 %

51062 41 % II ≥ 25 %

51064 58 % I ≥ 25 %

51066 75 % I ≥ 25 %

51068 80 % I ≥ 25 %

51070 30 % III ≥ 25 %

51072 41 % II ≥ 25 %

51074 49 % I ≥ 25 %

51076 66 % I ≥ 25 %

51078 77 % I ≥ 25 %

51080 27 % II ≥ 25 %

51082 38 % II ≥ 25 %

51084 54 % II ≥ 25 %

51086 66 % I ≥ 25 %

51088 73 % I ≥ 25 %

rosso
Nr.ton. FR CP TSR

52010 23 % II ≥ 25 %

52012 33 % I ≥ 25 %

52014 46 % I ≥ 25 %

52016 60 % I ≥ 25 %

52018 71 % I ≥ 25 %

52020 17 % II 40 %

52022 23 % II ≥ 25 %

52024 39 % I ≥ 25 %

52026 51 % I ≥ 25 %

52028 62 % I ≥ 25 %

52030 17 % II 43 %

52032 33 % I ≥ 25 %

52034 43 % I ≥ 25 %

52036 57 % I ≥ 25 %

52038 72 % I ≥ 25 %

52040 15 % II 34 %

52042 26 % I ≥ 25 %

52044 41 % I ≥ 25 %

52046 57 % I ≥ 25 %

52048 70 % I ≥ 25 %

52050 18 % III 43 %

52052 25 % II ≥ 25 %

52054 32 % II ≥ 25 %

52056 36 % II ≥ 25 %

52058 43 % II ≥ 25 %

52060 15 % IV 42 %

52062 20 % IV 48 %

52064 31 % III ≥ 25 %

52066 34 % III ≥ 25 %

52068 44 % II ≥ 25 %

52070 25 % III ≥ 25 %

52072 35 % II ≥ 25 %

52074 42 % II ≥ 25 %

52076 56 % II ≥ 25 %

52078 60 % II ≥ 25 %

52080 20 % V 52 %

52082 33 % III ≥ 25 %

52084 48 % III ≥ 25 %

52086 60 % II ≥ 25 %

52088 71 % I ≥ 25 %

52090 21 % V ≥ 25 %

52092 30 % IV ≥ 25 %

52094 43 % III ≥ 25 %

52096 65 % II ≥ 25 %

52098 72 % I ≥ 25 %

52100 13 % V 43 %

52102 22 % IV ≥ 25 %

52104 39 % III ≥ 25 %

52106 60 % II ≥ 25 %

52108 73 % I ≥ 25 %

52110 19 % V 42 %

52112 32 % IV ≥ 25 %

52114 47 % III ≥ 25 %

52116 60 % II ≥ 25 %

52118 71 % I ≥ 25 %

viola
Nr.ton. FR CP TSR

53010 25 % V ≥ 25 %

53012 31 % III ≥ 25 %

53014 47 % III ≥ 25 %

53016 62 % I ≥ 25 %

53018 73 % I ≥ 25 %

53020 27 % II ≥ 25 %

53022 45 % II ≥ 25 %

53024 59 % I ≥ 25 %

53026 69 % I ≥ 25 %

53028 75 % I ≥ 25 %

53030 17 % III 44 %

53032 34 % II ≥ 25 %

53034 54 % II ≥ 25 %

53036 69 % II ≥ 25 %

53038 79 % I ≥ 25 %

53040 18 % III 42 %

53042 27 % III ≥ 25 %

53044 35 % II ≥ 25 %

53046 46 % II ≥ 25 %

53048 68 % I ≥ 25 %

53050 18 % IV 44 %

53052 23 % IV ≥ 25 %

53054 36 % III ≥ 25 %

53056 55 % II ≥ 25 %

53058 60 % II ≥ 25 %

53060 27 % III ≥ 25 %

53062 43 % II ≥ 25 %

53064 52 % II ≥ 25 %

53066 61 % II ≥ 25 %

53068 70 % II ≥ 25 %

acqua

Nr.ton. FR CP TSR

54010 27 % III ≥ 25 %

54012 39 % III ≥ 25 %

54014 49 % II ≥ 25 %

54016 61 % II ≥ 25 %

54018 77 % I ≥ 25 %

54020 21 % IV ≥ 25 %

54022 37 % III ≥ 25 %

54024 58 % II ≥ 25 %

54026 70 % II ≥ 25 %

54028 82 % I ≥ 25 %

54030 25 % IV ≥ 25 %

54032 43 % III ≥ 25 %

54034 58 % II ≥ 25 %

54036 72 % II ≥ 25 %

54038 81 % I ≥ 25 %

54040 28 % III ≥ 25 %

54042 33 % III ≥ 25 %

54044 44 % II ≥ 25 %

54046 59 % II ≥ 25 %

54048 74 % I ≥ 25 %

54050 29 % IV ≥ 25 %

54052 46 % III ≥ 25 %

54054 62 % II ≥ 25 %

54056 73 % II ≥ 25 %

54058 81 % I ≥ 25 %

54060 16 % V 38 %

54062 26 % IV ≥ 25 %

54064 44 % III ≥ 25 %

54066 66 % II ≥ 25 %

54068 78 % II ≥ 25 %

54070 29 % III ≥ 25 %

54072 49 % III ≥ 25 %

54074 55 % II ≥ 25 %

54076 74 % II ≥ 25 %

54078 76 % I ≥ 25 %

54080 32 % III ≥ 25 %

54082 35 % III ≥ 25 %

54084 47 % II ≥ 25 %

54086 60 % II ≥ 25 %

54088 76 % I ≥ 25 %

54090 17 % III 41 %

54092 25 % II ≥ 25 %

54094 35 % II ≥ 25 %

54096 55 % II ≥ 25 %

54098 73 % I ≥ 25 %

natura
Nr.ton. FR CP TSR

55010 46 % III ≥ 25 %

55012 57 % III ≥ 25 %

55014 70 % II ≥ 25 %

55016 76 % II ≥ 25 %

55018 79 % II ≥ 25 %

55020 37 % IV ≥ 25 %

55022 51 % III ≥ 25 %

55024 73 % II ≥ 25 %

55026 81 % I ≥ 25 %

55028 83 % I ≥ 25 %

55030 37 % III ≥ 25 %

55032 49 % II ≥ 25 %

55034 66 % II ≥ 25 %

55036 77 % I ≥ 25 %

55038 81 % I ≥ 25 %

55040 29 % IV ≥ 25 %

55042 38 % IV ≥ 25 %

55044 60 % III ≥ 25 %

55046 71 % II ≥ 25 %

55048 78 % II ≥ 25 %

55050 24 % IV ≥ 25 %

55052 35 % IV ≥ 25 %

55054 53 % II ≥ 25 %

55056 67 % II ≥ 25 %

55058 82 % I ≥ 25 %

55060 22 % IV ≥ 25 %

55062 34 % III ≥ 25 %

55064 55 % II ≥ 25 %

55066 70 % II ≥ 25 %

55068 80 % I ≥ 25 %

55070 24 % IV ≥ 25 %

55072 28 % III ≥ 25 %

55074 44 % II ≥ 25 %

55076 65 % II ≥ 25 %

55078 80 % I ≥ 25 %

55080 31 % II ≥ 25 %

55082 39 % II ≥ 25 %

55084 45 % I ≥ 25 %

55086 62 % I ≥ 25 %

55088 77 % I ≥ 25 %

55090 28 % III ≥ 25 %

55092 46 % II ≥ 25 %

55094 55 % II ≥ 25 %

55096 60 % I ≥ 25 %

55098 65 % I ≥ 25 %

55100 34 % II ≥ 25 %

55102 47 % II ≥ 25 %

55104 59 % I ≥ 25 %

55106 63 % I ≥ 25 %

55108 79 % I ≥ 25 %

terra
Nr.ton. FR CP TSR

56010 24 % II ≥ 25 %

56012 33 % II ≥ 25 %

56014 41 % I ≥ 25 %

56016 50 % I ≥ 25 %

56018 56 % I ≥ 25 %

56020 23 % III ≥ 25 %

56022 34 % II ≥ 25 %

56024 44 % I ≥ 25 %

56026 51 % I ≥ 25 %

56028 62 % I ≥ 25 %

56030 23 % III ≥ 25 %

56032 31 % II ≥ 25 %

56034 44 % II ≥ 25 %

56036 49 % I ≥ 25 %

56038 65 % I ≥ 25 %

56040 32 % III ≥ 25 %

56042 42 % II ≥ 25 %

56044 48 % II ≥ 25 %

56046 55 % II ≥ 25 %

56048 64 % II ≥ 25 %

56050 18 % III 34 %

56052 30 % II ≥ 25 %

56054 52 % II ≥ 25 %

56056 59 % II ≥ 25 %

56058 76 % II ≥ 25 %

56060 14 % III 33 %

56062 19 % II 47 %

56064 27 % II ≥ 25 %

56066 48 % I ≥ 25 %

56068 73 % I ≥ 25 %

56070 11 % III 31 %

56072 17 % II 39 %

56074 26 % II ≥ 25 %

56076 33 % I ≥ 25 %

56078 45 % I ≥ 25 %

56080 08 % III 33 %

56082 15 % II 36 %

56084 23 % II ≥ 25 %

56086 29 % II ≥ 25 %

56088 38 % I ≥ 25 %

56090 11 % III 32 %

56092 15 % II 36 %

56094 23 % II ≥ 25 %

56096 29 % II ≥ 25 %

56098 35 % II ≥ 25 %

56100 22 % II ≥ 25 %

56102 32 % II ≥ 25 %

56104 41 % I ≥ 25 %

56106 56 % I ≥ 25 %

56108 68 % I ≥ 25 %

pura
Nr.ton. FR CP TSR

57010 14 % II 35 %

57012 24 % I ≥ 25 %

57014 39 % I ≥ 25 %

57016 52 % I ≥ 25 %

57018 66 % I ≥ 25 %

57020 24 % I ≥ 25 %

57022 40 % I ≥ 25 %

57024 52 % I ≥ 25 %

57026 62 % I ≥ 25 %

57028 74 % I ≥ 25 %

57030 37 % I ≥ 25 %

57032 42 % I ≥ 25 %

57034 50 % I ≥ 25 %

57036 59 % I ≥ 25 %

57038 67 % I ≥ 25 %

57040 16 % II 34 %

57042 26 % I ≥ 25 %

57044 44 % I ≥ 25 %

57046 59 % I ≥ 25 %

57048 68 % I ≥ 25 %

57050 14 % II 33 %

57052 24 % I ≥ 25 %

57054 43 % I ≥ 25 %

57056 58 % I ≥ 25 %

57058 72 % I ≥ 25 %

57060 17 % II 32 %

57062 35 % II ≥ 25 %

57064 49 % I ≥ 25 %

57066 65 % I ≥ 25 %

57068 74 % I ≥ 25 %

57070 15 % II 32 %

57072 26 % I ≥ 25 %

57074 42 % I ≥ 25 %

57076 57 % I ≥ 25 %

57078 69 % I ≥ 25 %

57080 23 % II ≥ 25 %

57082 34 % II ≥ 25 %

57084 50 % II ≥ 25 %

57086 60 % I ≥ 25 %

57088 71 % I ≥ 25 %

57090 13 % III 29 %

57092 33 % II ≥ 25 %

57094 47 % I ≥ 25 %

57096 53 % I ≥ 25 %

57098 60 % I ≥ 25 %

57100 23 % II ≥ 25 %

57102 36 % II ≥ 25 %

57104 42 % I ≥ 25 %

57106 44 % I ≥ 25 %

57108 50 % I ≥ 25 %

SycoTec
Nr.ton. FR CP TSR

58010 13 % - 43 %

58020 09 % - 41 %

58030 08 % - 30 %

58040 08 % - 29 %

58050 12 % - 30 %

58060 10 % - 35 %

58070 09 % - 27 %

58080 14 % - 31 %

58090 08 % - 28 %

58100 08 % - 27 %

bianco
Nr.ton. FR CP TSR

59010 85 % I ≥ 25 %

59012 80 % I ≥ 25 %

59014 84 % I ≥ 25 %

59016 85 % I ≥ 25 %

59018 85 % I ≥ 25 %

59028 86 % I ≥ 25 %

59026 85 % I ≥ 25 %

59020 84 % I ≥ 25 %

59038 83 % I ≥ 25 %

59036 80 % I ≥ 25 %

59030 75 % I ≥ 25 %

59048 84 % I ≥ 25 %

59046 80 % I ≥ 25 %

59040 75 % I ≥ 25 %

59058 84 % I ≥ 25 %

59056 82 % I ≥ 25 %

59050 78 % I ≥ 25 %

59068 84 % I ≥ 25 %

59066 82 % I ≥ 25 %

59060 80 % I ≥ 25 %

59078 84 % I ≥ 25 %

59076 83 % I ≥ 25 %

59070 79 % I ≥ 25 %

59088 85 % I ≥ 25 %

59086 84 % I ≥ 25 %

59080 83 % I ≥ 25 %
anticofino
decofino

Nr.ton. FR CP TSR

01 21 % - ≥ 25 %

02 63 % - ≥ 25 %

03 55 % - ≥ 25 %

04 48 % - ≥ 25 %

05 60 % - ≥ 25 %

06 58 % - ≥ 25 %

07 52 % - ≥ 25 %

08 64 % - ≥ 25 %

NUMERO TONALITÀ – Fattore di riflessione  
Classe prezzo (ColorDesign)
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NUMERO TONALITÀ  
Classe prezzo (InColorDesign)

sole
Nr.ton. CP

60010 I III

60012 S IV

60014 S IV

60016 S III

60018 P I

60020 I IV

60022 S IV

60024 S IV

60026 S III

60028 P V

60030 I V

60032 S V

60034 S V

60036 S V

60038 P II

60040 I V

60042 S III

60044 S II

60046 S I

60048 P I

60050 I IV

60052 S III

60054 S II

60056 S II

60058 P I

60060 I V

60062 S V

60064 S V

60066 S II

60068 P II

60070 I V

60072 S V

60074 S III

60076 S II

60078 P I

60080 I V

60082 S V

60084 S V

60086 S III

60088 P I

60090 I III

60092 S II

60094 S III

60096 S I

60098 P I

60100 I IV

60102 S V

60104 S III

60106 S IV

60108 P I

60110 I II

60112 S III

60114 S II

60116 S I

60118 P I

60120 I III

60122 S II

60124 S II

60126 S I

60128 P I

60130 I IV

60132 S III

60134 S III

60136 S II

60138 P I

60140 I V

60142 S III

60144 S II

60146 S III

60148 P I

60150 I IV

60152 S IV

60154 S II

60156 S II

60158 P I

arancio
Nr.ton. CP

61010 I IV

61012 S IV

61014 S V

61016 S V

61018 P II

61020 I V

61022 S V

61024 S V

61026 S III

61028 P II

61030 I V

61032 S V

61034 S V

61036 S IV

61038 P II

61040 I V

61042 S IV

61044 S IV

61046 S III

61048 P II

61050 I V

61052 S V

61054 S IV

61056 S V

61058 P II

61060 I V

61062 S III

61064 S II

61066 S I

61068 P I

61070 I V

61072 S III

61074 S II

61076 S II

61078 P I

61080 I V

61082 S III

61084 S V

61086 S III

61088 P I

61090 I IV

61092 S IV

61094 S III

61096 S III

61098 P I

61100 I IV

61102 S IV

61104 S III

61106 S III

61108 P I

rosso
Nr.ton. CP

62010 I V

62012 S V

62014 S V

62016 S V

62018 P II

62020 I V

62022 S V

62024 S IV

62026 S III

62028 P I

62030 I IV

62032 S IV

62034 S V

62036 S III

62038 P I

62040 I V

62042 S V

62044 S V

62046 S III

62048 P II

62050 I V

62052 S V

62054 S V

62056 S III

62058 P I

62060 I IV

62062 S V

62064 S V

62066 S II

62068 P I

62070 I IV

62072 S III

62074 S II

62076 S I

62078 P I

62080 I V

62082 S V

62084 S II

62086 S I

62088 P I

62090 I V

62092 S III

62094 S II

62096 S I

62098 P I

62100 I V

62102 S V

62104 S V

62106 S II

62108 P I

62110 I V

62112 S IV

62114 S III

62116 S III

62118 P II

62120 I V

62122 S V

62124 S IV

62126 S II

62128 P I

viola
Nr.ton. CP

63010 I V

63012 S V

63014 S III

63016 S II

63018 P II

63020 I V

63022 S IV

63024 S III

63026 S II

63028 P I

63030 I V

63032 S IV

63034 S III

63036 S II

63038 P I

63040 I V

63042 S V

63044 S III

63046 S II

63048 P I

63050 I III

63052 S II

63054 S I

63056 S I

63058 P I

63060 I III

63062 S II

63064 S I

63066 S I

63068 P I

63070 I IV

63072 S II

63074 S II

63076 S II

63078 P I

63080 I IV

63082 S IV

63084 S III

63086 S III

63088 P I

63090 I V

63092 S V

63094 S III

63096 S II

63098 P I

63100 I V

63102 S IV

63104 S IV

63106 S III

63108 P I

63110 I V

63112 S V

63114 S V

63116 S III

63118 P I

63120 I V

63120 S V

63120 S V

63120 S II

63120 P I

63130 I V

63132 S V

63134 S IV

63136 S III

63138 P I

acqua
Nr.ton. CP

64010 I V

64012 S IV

64014 S III

64016 S I

64018 P II

64020 I IV

64022 S V

64024 S III

64026 S I

64028 P II

64030 I IV

64032 S IV

64034 S III

64036 S III

64038 P I

64040 I IV

64042 S III

64044 S IV

64046 S III

64048 P V

64050 I V

64052 S III

64054 S II

64056 S I

64058 P I

64060 I IV

64062 S III

64064 S III

64066 S II

64068 P I

64070 I V

64072 S V

64074 S III

64076 S II

64078 P I

64080 I V

64082 S III

64084 S III

64086 S I

64088 P I

64090 I V

64092 S III

64094 S III

64096 S II

64098 P I

64100 I III

64102 S II

64104 S II

64106 S I

64108 P II

64110 I IV

64112 S III

64114 S II

64116 S I

64118 P I

64120 I III

64122 S II

64124 S I

64126 S I

64128 P I

64130 I V

64132 S III

64134 S II

64136 S II

64138 P I

64140 I IV

64142 S II

64144 S III

64146 S III

64148 P II

64150 I V

64152 S III

64154 S I

64156 S I

64158 P I

64160 I IV

64162 S II

64164 S I

64166 S I

64168 P II

64170 I II

64172 S I

64174 S I

64176 S I

64178 P I

64180 I IV

64180 S II

64180 S I

64180 S I

64180 P I

64190 I IV

64192 S III

64194 S I

64196 S I

64198 P I

64200 I II

64202 S II

64204 S II

64206 S I

64208 P I

64210 I III

64212 S III

64214 S I

64216 S I

64218 P I

64220 I III

64222 S II

64224 S I

64226 S I

64228 P I

64230 I II

64232 S II

64234 S I

64236 S I

64238 P I

64240 I V

64242 S III

64244 S II

64246 S II

64248 P I

natura
Nr.ton. CP

65010 I IV

65012 S IV

65014 S IV

65016 S IV

65018 P V

65020 I IV

65022 S IV

65024 S IV

65026 S V

65028 P II

65030 I IV

65032 S IV

65034 S IV

65036 S V

65038 P II

65040 I IV

65042 S V

65044 S V

65046 S IV

65048 P I

65050 I IV

65052 S IV

65054 S IV

65056 S III

65058 P I

65060 I V

65062 S V

65064 S III

65066 S II

65068 P II

65070 I V

65072 S IV

65074 S V

65076 S V

65078 P III

65080 I V

65082 S V

65084 S IV

65086 S III

65088 P IV

65090 I IV

65092 S V

65094 S IV

65096 S III

65098 P II

65100 I IV

65102 S V

65104 S IV

65106 S II

65108 P III

65110 I IV

65112 S IV

65114 S III

65116 S II

65118 P I

65120 I V

65122 S III

65124 S III

65126 S II

65128 P I

65130 I IV

65132 S III

65134 S III

65136 S I

65138 P I

65140 I III

65142 S II

65144 S II

65146 S I

65148 P I

65150 I III

65152 S II

65154 S II

65156 S II

65158 P I

65160 I IV

65162 S III

65164 S II

65166 S I

65168 P I

65170 I IV

65172 S III

65174 S III

65176 S III

65178 P III

65180 I IV

65182 S V

65184 S III

65186 S I

65188 P III

terra
Nr.ton. CP

66010 I IV

66012 S III

66014 S II

66016 S II

66018 P II

66020 I IV

66022 S III

66024 S II

66026 S II

66028 P I

66030 I III

66032 S IV

66034 S III

66036 S II

66038 P I

66040 I IV

66042 S IV

66044 S IV

66046 S III

66048 P II

66050 I IV

66052 S IV

66054 S III

66056 S II

66058 P I

66060 I IV

66062 S III

66064 S III

66066 S II

66068 P I

66070 I IV

66072 S III

66074 S II

66076 S I

66078 P I

66080 I IV

66082 S III

66084 S II

66086 S II

66088 P I

66090 I III

66092 S III

66094 S II

66096 S I

66098 P I

66100 I III

66102 S IV

66104 S III

66106 S II

66108 P I

66110 I IV

66112 S II

66114 S II

66116 S I

66118 P I

66120 I III

66122 S II

66124 S I

66126 S I

66128 P I

66130 I IV

66132 S III

66134 S II

66136 S II

66138 P I

66140 I III

66142 S III

66144 S II

66146 S I

66148 P I

66150 I III

66152 S I

66154 S I

66156 S I

66158 P I

66160 I III

66162 S III

66164 S II

66166 S I

66168 P I

66170 I IV

66172 S III

66174 S II

66176 S I

66178 P I

66180 I III

66182 S II

66184 S II

66186 S I

66188 P I

66190 I II

66192 S II

66194 S I

66196 S I

66198 P I

66200 I III

66202 S II

66204 S II

66206 S I

66208 P I

66210 I IV

66212 S III

66214 S II

66216 S I

66218 P I

pura
Nr.ton. CP

67010 I IV

67012 S III

67014 S II

67016 S I

67018 P I

67020 I V

67022 S III

67024 S II

67026 S II

67028 P I

67030 I III

67032 S II

67034 S II

67036 S I

67038 P I

67040 I IV

67042 S III

67044 S II

67046 S II

67048 P I

67050 I III

67052 S II

67054 S III

67056 S III

67058 P I

67060 I IV

67062 S III

67064 S III

67066 S II

67068 P I

67070 I IV

67072 S III

67074 S I

67076 S II

67078 P I

67080 I III

67082 S III

67084 S III

67086 S II

67088 P I

67090 I IV

67092 S III

67094 S II

67096 S I

67098 P I

67100 I IV

67102 S IV

67104 S III

67106 S I

67108 P I

67110 I IV

67112 S III

67114 S II

67116 S I

67118 P I

67120 I IV

67122 S III

67124 S II

67126 S I

67128 P I

67130 I IV

67132 S III

67134 S III

67136 S II

67138 P I

67140 I IV

67142 S IV

67144 S II

67146 S I

67148 P III

67150 I III

67152 S I

67154 S I

67156 S I

67158 P I

67160 I III

67162 S II

67164 S I

67166 S I

67168 P I

67170 I II

67172 S II

67174 S I

67176 S I

67178 P I

bianco
Nr.ton. CP

68010 N I

68012 N I

68014 N I

68016 N I

68018 N I

68020 N I

68022 N I

68024 N I

68026 N I

68028 N I

68030 N I

68032 N I

68034 N I

68036 N I

68038 N I

68040 N I

68042 N I

68044 N I

68046 N I

68048 N I

68050 N I

68052 N I

68054 N I

68056 N I

68058 N I

68060 N I

68062 N I

68064 N I

68066 N I

68068 N I

68070 N II

68072 N I

68074 N I

68076 N I

68078 N I

68080 N I

68082 N I

68084 N I

68086 N I

68088 N I

68090 N I

68092 N I

68094 N I

68096 N I

68098 N I
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Indice per argomento
A
Accessori per la lavorazione   	   15
RÖFIX ACRILACK LUCIDO Finitura acrilica per superfici murarie  	   35
RÖFIX ACRILACK SATINATO Finitura acrilica per superfici murarie  	   35
Albero girante Utensile per mischelatore  	   11
Automatic Dispenser Harbil HA480 Attrezzo  	   8
Automatic Dispenser Harbil HA680 Attrezzo  	   8

B
Bilancia per calibrazione ENTRIS 6202i-1S Sartorius+  
Cable YCC01-USBM2  	   11

C
Cabina d’essiccazione a raggi infrarossi a due lampade  
Macchinari per la lavorazione  	   12
Cabina luce QC2000 Macchinari per la lavorazione  	   12
RÖFIX CalceClima® Finish Dekor Rasante liscio a base calce in pasta  	   35
RÖFIX CalceClima® Kalkfarbe Pittura ecologica alla calce  	   34
RÖFIX Cartoline per l’archivio dei colori   	   14
Creteo®Repair CC 173 Rivestimento protettivo XF4 sec. EN 1504-2  	   36

D
Drilmix FAST Mescolatore per tintometro  	   10
Drilmix PLUS Mescolatore per tintometro  	   10

E
Etichette autoadesive, 49x100mm diametro 40mm  	   9
Etichette autoadesive, 54x100mm, Label SLP-SRL   	   9

F
RÖFIX Film protettivo EXTRA   	   28
RÖFIX Film protettivo EXTRA Alghicida/Funghicida  	   24

H
Hardware Personal Computer   	   8

I
RÖFIX INSIDE ECO Pittura lavabile traspirante per interni  	   29
RÖFIX INSIDE MONOGIPS Pittura per cartongesso  	   29
RÖFIX INSIDE SISICOLOR Pittura con tecnologia SiSi per interni  	   31
RÖFIX INSIDE TOP Pittura superlavabile di alta qualità per interni  	   30

N
Nastro termico AWR470, 110mmx300m Attrezzo  	   9

O
RÖFIX OUTSIDE EVO Pittura acril-silossanica per facciate  	   32
RÖFIX OUTSIDE EVO QUARZ Pittura acrilsilossanica con farina di quarzo  	   33

P
RÖFIX PE 225 RENO 1K Pittura ai silicati per interni ed esterni  	   32
RÖFIX PE 229 SOL SILIKAT Pittura minerale ai silicati per facciate  	   32
RÖFIX PE 312 OUT DOOR Pittura acrilica per facciate  	   33
RÖFIX PE 319 OUT SIDE Pittura acrilica per facciate  	   33
RÖFIX PE 419 ETICS® Pittura ai silossani per facciate  	   31
RÖFIX PE 516 SISI MICRO  
Pittura con tecnologia SiSi per risanamento di facciate  	   34
RÖFIX PE 519 PREMIUM SISI Pittura per facciate  	   34
RÖFIX PI 262 ÖKOSIL PLUS Pittura ai silicati per interni  	   29
RÖFIX PI 305 POLITOP Pittura per interni e soffitti  	   30
Pigmenti coloranti   	   13
Pigmenti coloranti   	   14
RÖFIX PP 403 MULTI Velatura ai silossani  	   24
RÖFIX PRIMER COLOR Fondo liscio pigmentato per interni ed esterni  	   28
RÖFIX PRIMER COLOR PLUS  
Fondo riempitivo uniformante per esterni ed interni  	   28
RÖFIX Primer PREMIUM Primer attivo  	   24
RÖFIX PRIMER Silikat COLOR PLUS  
Fondo riempitivo uniformante ai silicati sec. DIN 18363  	   28

R
RÖFIX Rivestimento acrilico Rivestimento strutturato  	   23
RÖFIX Rivestimento Acril-Silossanico Rivestimento strutturato  	   21
RÖFIX Rivestimento ai silicati Rivestimento strutturato  	   22
RÖFIX Rivestimento ai silossani PROTECT Rivestimento strutturato  	   18
RÖFIX Rivestimento SiSi® KREATIV Rivestimento murale strutturato  	   19
RÖFIX Rivestimento SiSi® PREMIUM Rivestimento strutturato  	   21
RÖFIX Rivestimento SiSi® Rivestimento murale strutturato  	   20
Rulliera con 4 gambe Utensile per mischelatore  	   10
Rulliera e supporto per bilancia di controllo Macchinari per la lavorazione  	  11
Rulliera multidirezionale a sfere Joker   	   11

S
RÖFIX Secchio in plastica neutro   	   14
Seiko Smart Label Printer® 650SE Attrezzo  	   9
Skandex Shaker SK550 1.1 Mischelatore   	   12
RÖFIX Spinmix PLUS Mescolatore giroscopico per tintometro  	   10
Stampante Pica 104-8 Attrezzo  	   8

W
RÖFIX WEISS 1888 Pittura per interni e soffitti  	   30

X
Xrite Ci4 100   	   12
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Modulo d’ordine

NOME/COGNOME  �

DITTA  �

VIA  �

CAP 	 	   LUOGO  �

P.IVA – C.F.  �

TEL.  	   FAX  �

E-MAIL  �

LUOGO DI DESTINAZIONE  �

DATA  	   AGENTE  �

L’AGENTE  	   IL COMMITTENTE  �  
				      timbro e firma

TINTOMETRI E COMPONENTI

2000295742 Automatic Dispenser HA480 35.200,00 €

2000550778 Automatic Dispenser HA680 47.000,00 €

2000150947 Largo T3 Standard Software per tintometro 3.650,00 €

2000151423 Processore di guida per sistema tintometrico (incl. monitor) 3.000,00 €

2000693470 Stampante Pica 104–8 3.400,00 €

2000153015 Nastro termico AWR470, 110 mm × 300 m – 5 rotoli 140,00 €

2000153966 Etichette autoadesive, 49×100 mm, diametro 40 mm – 8 rotoli 260,00 €

2000569678 Seiko Smart Label Printer® 650SE 500,00 €

2000693792 Etichette autoadesive, 54×100 mm, Label SLP-SRL – 1 rotolo 66,00 €

2000952832 Drilmix PLUS – Mescolatore per tintometro 33.200,00 €

2000960842 RÖFIX Spinmix PLUS 15.300,00 €

2000694484 Rulliera L–5000 con 4 gambe 1.350,00 €

2000960843 Rulliera multidirezionale a sfere Joker 3.600,00 €

2000694486 Albero girante RX per secchi ovali da 15 litri 1.150,00 €

2000694487 Albero girante con elica a spirale rotonda per secchi tondi da 15 litri 1.150,00 €

2000693836 Bilancia di controllo MIDRICS MW2P1–60EF-L 3.400,00 €

2000693458 Rulliera e supporto per bilancia di controllo 4.000,00 €

2000693469 Sgabello per posizionamento bilancia su rulliera 1.450,00 €

2000693835 Bilancia per calibrazione ENTRIS 6202i–1S Sartorius + Cable YCC01-USBM2 4.600,00 €

2000569665 Sbattitore/Skandex Shaker SK550 1.1. 8.900,00 €

2000295710 Cabina d’essicazione a raggi infrarossi a due lampade 1.150,00 €

2000693840 Cabina luce QC2000 – Compreso piastra diffusore 3.900,00 €

2000694630 Xrite Ci4 100 con Software Synergy M3 – Inplant 25.000,00 €
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Attrezzi per la lavorazione  �   46

Aggregati  �   52

Rivestimenti e pitture per lavorazioni estetiche in facciata  �   56

KREATIV  
TOOLS
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KREATIV Tools
Attrezzi per la lavorazione

RÖFIX KREATIV Tampone Multieffect

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634030 1 200×120 mm f.p. 25,00

RÖFIX KREATIV Tampone Impulse

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634034 1 190 mm f.p. 12,00

RÖFIX KREATIV Tampone Wood

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634035 1 130 mm f.p. 23,00

RÖFIX KREATIV Rullo Deer

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634031 1 200 mm f.p. 18,00
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Attrezzi per la lavorazione

RÖFIX KREATIV Rullo CrossRoad

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634032 1 120 mm f.p. 23,00

RÖFIX KREATIV Rullo Green

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634033 1 200 mm f.p. 29,00

RÖFIX KREATIV Rullo Stripes

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634036 1 180 mm f.p. 23,00

RÖFIX KREATIV Rullo Rubber

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634037 1 180 mm f.p. 18,00
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KREATIV Tools
Attrezzi per la lavorazione

RÖFIX KREATIV Sponge

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634038 1 170×120×70 mm f.p. 3,50

RÖFIX KREATIV Frattone Smooth 240×110 mm

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634039 1 240×110 mm f.p. 31,50

RÖFIX KREATIV Frattone Smooth 200×80 mm

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634040 1 200×80 mm f.p. 24,00

RÖFIX KREATIV Spazzola WIPERSTRUCTURE

Cod. art. pz./cf. Dimensione prezzo/pz.

2000634041 1 350 mm f.p. 70,00
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Attrezzi per la lavorazione

RÖFIX KREATIV Pistola ad aria compressa

Cod. art. pz./cf. prezzo/pz.

2000634042 1 f.p. 1.100,00

RÖFIX Cazzuola per bugne Set di 4 pezzi
Set di 4 pezzi, con una cazzuola base in acciao inossidabile e 3 profili  
in plastica intercambiabili (tipo I, tipo II e tipo III).

Cod. art. pz./cf Dimensione prezzo/pz.

2000151464      1 110x120 mm f.p. 183,60

RÖFIX R12 Cazzuola dentata
Cazzuola speciale in acciaio inox con dentatura semicircolare (12x20 mm) e 
manico in legno maneggevole, stabile. Per l’applicazione professionale di 
rasante per sistemi di isolamento termico (spessore minimo 3 mm).

Cod. art. pz./cf Dimensione prezzo/pz.

2000148162 1 480x130x0,7 mm f.p. 42,00

RÖFIX R16 Cazzuola dentata
Cazzuola speciale in acciaio inox con dentatura semicircolare (16x20 mm) e 
manico in legno maneggevole, stabile. Per l’applicazione professionale di 
rasante per sistemi di isolamento termico (spessore minimo 5 mm).

Cod. art. pz./cf Dimensione prezzo/pz.

2000148174 1 480x130x0,7 mm f.p. 44,50
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KREATIV Tools
Attrezzi per la lavorazione

RÖFIX S6 Cazzuola con denti a punta
Spatola speciale in acciaio inox con denti appuntiti su un lato (6x6 mm)  
e manico pratico e robusto.

Cod. art. pz./cf Dimensione prezzo/pz.

2000151458 1 480x130x0,7 mm f.p. 33,50

RÖFIX Levigatrice Strumento obliquo per levigatura  
e raschiatura
Strumento per levigatura e raschiatura di rivestimenti graffiati a medio  
spessore, collanti per sistemi di isolamento termico, intonaci di fondo a base di 
calce/cemento/gesso, pannelli isolanti diversi (ad es. polistirene, lana di roccia 
lamellare, fibra di legno tenera, ecc.) nonché blocchi in calcestruzzo porizzato.

Cod. art. pz./cf Dimensione prezzo/pz.

2000148244 1 325x150 mm f.p. 204,00
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KREATIV Tools
Aggregati

RÖFIX SILVERGLOW
Aggiuntivo Glitter Argento lucido combinato con RÖFIX PP 403 MULTI Velatura
ai silossani per effetti superficiali su facciate e pareti interne come rivestimento
ad effetto pregiato su rivestimenti murali.

Cod. art. kg/cf. Colore Nota Prezzo/kg prezzo/cf.

2000569347 4 trasparente cangiante colore effetto scintillante f.p. 34,5000 138,00

2000569346 15 trasparente cangiante colore effetto scintillante f.p. 31,2000 468,00

RÖFIX lucid glass
Rivestimento ad effetto vetro di alta qualità per la progettazione di superfici su
facciate e interni.

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000156039 15 0,6–1,25 mm f.p. 18,8000 282,00

RÖFIX mirror glass
Rivestimento ad effetto specchio di alta qualità per la progettazione di superfici
su facciate e interni.

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000156040 15 0,6–1,25 mm f.p. 22,6000 339,00

RÖFIX Madreperla Granello

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000579256 25 1,8–3,0 mm f.p. 8,8000 220,00
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Aggregati

RÖFIX Granulato Bianco Verona

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000634018 10 1,8–3,0 mm f.p. 1,4300 14,30

2000634019 10 4,0–6,0 mm f.p. 1,4300 14,30

RÖFIX Granulato Giallo Siena

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000634020 10 1,8–3,0 mm f.p. 1,6200 16,20

2000634021 10 4,0–6,0 mm f.p. 1,6200 16,20

RÖFIX Granulato Grigio Venato

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000634022 10 1,5–4,0 mm f.p. 1,5100 15,10

2000634023 10 4,0–6,0 mm f.p. 1,5100 15,10

RÖFIX Granulato Verde Alpi

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000634024 10 1,5–4,0 mm f.p. 1,5600 15,60

2000634025 10 4,0–6,0 mm f.p. 1,5600 15,60
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KREATIV Tools
Aggregati

RÖFIX Granulato Rosso Verona

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000634026 10 1,5–4,0 mm f.p. 1,4600 14,60

2000634027 10 4,0–6,0 mm f.p. 1,4600 14,60

RÖFIX Granulato Nero Ebano

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000634028 10 1,8–3,0 mm f.p. 1,5100 15,10

2000634029 10 4,0–6,0 mm f.p. 1,5100 15,10

RÖFIX Carburo di Silicio

Cod. art. kg/cf. Granulometria Prezzo/kg prezzo/cf.

2000583755 25 1,4–1,8 mm f.p. 12,6000 315,00

RÖFIX Granulato speciali

Cod. art. kg/cf. Granulometria prezzo/kg prezzo/cf.

2000583756 25 diversi f.p. 0,3960 9,90
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RÖFIX Primer PREMIUM Primer attivo
Primer mineralizzante attivo per applicazione di rivestimenti murali in pasta su 
intonaci di fondo, rasature e sistemi di isolamento termico. Componente del 
sistema di protezione per facciate SycoTec.  
Prodotto pronto all’uso. Non diluire.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/kg prezzo/cf.

2000148284 64 5 bianco ca. 0,18 kg/m² f.p. 8,5000 42,50

2000148583 64 5 colorato ca. 0,18 kg/m² f.p. 10,4000 52,00

2000148291 24 18 bianco ca. 0,18 kg/m² f.p. 7,5000 135,00

2000148582 24 18 colorato ca. 0,18 kg/m² f.p. 9,0000 162,00

RÖFIX 715 Rivestimento minerale pregiato
Rivestimento strutturale minerale, pregiato, permeabile al vapore (calce bianca, 
cemento bianco, sabbia di marmo) per facciate di sistemi di isolamento termico 
e intonaci di fondo. Deve essere tinteggiato. Conforme alla UNI EN 998–1.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000148070 54 25 0,7 mm bianco ca. 1,5 kg/m² f.p. 1,4400 36,00

2000148075 54 25 1 mm V bianco ca. 1,9 kg/m² f.p. 1,4400 36,00

2000148076 54 25 1,5 mm V bianco ca. 2,35 kg/m² f.p. 1,4400 36,00

2000148077 54 25 2 mm V bianco ca. 3,1 kg/m² f.p. 1,4400 36,00

2000148078 48 25 3 mm V bianco ca. 4 kg/m² f.p. 1,4400 36,00

2000148079 48 25 4 mm V bianco ca. 5,15 kg/m² f.p. 1,4400 36,00

RÖFIX 750 Rivestimento a cazzuola
Rivestimento a cazzuola per facciate, zoccolature e pareti interne su intonaci di 
fondo e su sistemi di isolamento adeguatamente preparati. I valori relativi al 
consumo sono indicativi e fortemente influenzati dal tipo di supporto e della 
tecnica di lavorazione impiegata. Bianco e tonalità pastello > 75 % FR. Deve 
essere tinteggiato. Conforme alla UNI EN 998–1.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000952165 48 25 4–7 mm bianco ca. 10 kg/m² f.p. 1,5000 37,50

2000952166 48 25 7–10 mm bianco ca. 10 kg/m² f.p. 1,5000 37,50
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Rivestimenti e pitture per lavorazioni estetiche in facciata

RÖFIX 773 Rivestimento rustico a medio spessore
Rivestimento graffiato pregiato, minerale, fortemente idrofobizzato a medio 
spessore (cemento bianco, calce bianca, legante idraulico latente,  
granulometria selezionata) con „EFFETTO IGROATTIVO“ su facciate intonacate 
e con sistemi di isolamento termico. Prodotto su richiesta. RÖFIX 773 è un 
prodotto speciale, additivato con biocida specifico in funzione dell’esposizione 
delle superfici. Va richiesto un campione non gratuito che deve essere  
approvato. Esso è disponibile a partire da una quantità minima e con  
tempi di attesa da concordare.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

diversi 48 25 2 mm colorato (CP speciale) – ESTERNO ca. 1,4 kg/m²/mm f.p. 2,9200 73,00

diversi 48 25 4 mm colorato (CP speciale) – ESTERNO ca. 1,4 kg/m²/mm f.p. 2,9200 73,00

RÖFIX 793 SalePepe Rivestimento minerale speciale
Rivestimento murale minerale, resistente alle intemperie. SalePepe è un 
prodotto semilavorato e va integrato con 40 % di materiale inerte idoneo (base 
di calce/cemento con aggiunta di inerte di granulometria a scelta). Da applicare 
su sistemi di isolamento termico e intonaci di fondo a base di calce/cemento, 
in esterni. Applicazione e successiva lavorabilità come intonaci a base calce. 
Rispettare la scheda tecnica.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore prezzo/kg prezzo/cf.

2000154830 54 25 0,8 mm bianco naturale f.p. 0,9000 22,50

RÖFIX DESIGNPUTZ Rivestimento minerale speciale  
a base NHL
Rivestimento minerale di design, pregiato, permeabile al vapore (NHL, cemento 
bianco) per facciate di sistemi di isolamento termico e intonaci di fondo. Per 
soluzioni estetiche creative e personalizzate come ad es. finiture con tecnica di 
rigatura grossa e fine, effetti a rilievo, frattazzati, spatolati e tante altre tecniche 
di strutturazione superficiale. Su sistemi di isolamento termico e per impiego su 
facciate deve essere tinteggiato con pittura idrorepellente e permeabile per 
esterni. Il consumo è in funzione della tecnica di lavorazione e dello spessore 
applicato.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000148496 54 25 1,2 mm beige-sabbia ca. 1,4 kg/m²/mm f.p. 1,2800 32,00
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RÖFIX Rivestimento SiSi® Kreativ Rivestimento murale 
strutturale
Rivestimento resistente alle intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore 
(silossani, silicati, organico) per facciate con sistemi di isolamento termico e 
intonaci di fondo. Applicazione in due strati. Permette svariati effetti superficiali 
(granulometria 0,5 mm: in caso di sistemi di isolamento termico applicare prima 
RÖFIX Rivestimento SiSi).

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000296154 24 25 0,5 mm bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2400 131,00

2000296160 24 25 0,7 mm bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 5,2400 131,00

2000583558 24 25 1–2–3 mm bianco ca. 3,5 kg/m² f.p. 5,2400 131,00

24 25  colorato (CP I) f.p. 5,7200 143,00

24 25  colorato (CP II) f.p. 6,4000 160,00

24 25  colorato (CP III) f.p. 8,4000 210,00

24 25  colorato (CP IV) f.p. 10,8400 271,00

24 25  colorato (CP V) f.p. 15,4800 387,00

RÖFIX Rivestimento SiSi® Rivestimento murale strutturale
Rivestimento resistente alle intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore 
(silossani, silicati, organico) per facciate con sistemi di isolamento termico e 
intonaci di fondo. Componente del sistema di protezione per facciate SycoTec. 
Bianco e colorato. Rustico (V) – Rigato (R). Trattamento preliminare del 
supporto con RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000148183 24 25 0,7 mm bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 3,9400 98,50

2000148090 24 25 1 mm V bianco ca. 2 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148091 24 25 1,5 mm V bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148094 24 25 2 mm V bianco ca. 3 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148093 24 25 2 mm R bianco ca. 2,7 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148097 24 25 3 mm V bianco ca. 3,8 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148096 24 25 3 mm R bianco ca. 3,5 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000150916 24 25 4 mm V bianco ca. 4,75 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

2000148190 24 25 6 mm V bianco ca. 4,75 kg/m² f.p. 3,9400 98,50

24 25  colorato (CP I) f.p. 4,4000 110,00

24 25  colorato (CP II) f.p. 4,7600 119,00

24 25  colorato (CP III) f.p. 5,2400 131,00

24 25  colorato (CP IV) f.p. 6,7200 168,00

24 25  colorato (CP V) f.p. 8,8800 222,00
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Rivestimenti e pitture per lavorazioni estetiche in facciata

RÖFIX Rivestimento SiSi® PREMIUM Rivestimento strutturale
Rivestimento ai silossani-silicati in pasta pronto all’uso, resistente alle  
intemperie, idrorepellente, permeabile al vapore (con elevata protezione 
antialga-antimuffa) per facciate su sistemi di isolamento termico e intonaci di 
fondo. Componente del sistema di protezione per facciate SycoTec. Bianco e 
colorato. Rustico (V) – Rigato (R). Trattamento preliminare del supporto con 
RÖFIX Primer PREMIUM.

Cod. art. cf./banc. kg/cf. Granulometria/colore Consumo prezzo/kg prezzo/cf.

2000693872 24 25 0,7 mm bianco ca. 1,7 kg/m²/mano f.p. 4,6000 115,00

2000693873 24 25 1 mm V bianco ca. 2 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693874 24 25 1,5 mm V bianco ca. 2,4 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

2000693908 24 25 2 mm V bianco ca. 3 kg/m² f.p. 4,6000 115,00

24 25  colorato (CP I) f.p. 5,0800 127,00

24 25  colorato (CP II) f.p. 5,6000 140,00

24 25  colorato (CP III) f.p. 6,2800 157,00

24 25  colorato (CP IV) f.p. 7,8800 197,00

24 25  colorato (CP V) f.p. 10,0800 252,00

RÖFIX PP 403 MULTI Velatura ai silossani
RÖFIX PP 403 MULTI come prodotto universale può essere utilizzato in 
molteplici campi. Oltre alla funzione di una velatura classica RÖFIX PP 403 
MULTI è utilizzabile come protettivo trasparente di superfici minerali ed 
organici. Per impieghi in esterni si consiglia di migliorare il prodotto con  
RÖFIX Film protettivo EXTRA.

Cod. art. cf./banc. l/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/l prezzo/cf.

2000151769 60 4 trasparente ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 12,25 49,00

60 4 colorato ca. 0,15 l/m²/mano f.p. s.r.

2000151749 24 15 trasparente ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 10,1000 151,50

24 15 colorato ca. 0,15 l/m²/mano f.p. s.r.

RÖFIX PP 405 HYDROPHOB Impregnante ai silossani
Impregnante superficiale incolore, idrorepellente (a base di nano-emulsione 
siliconica). Con forte effetto idrofobizzante per superfici minerali.

Cod. art. cf./banc. l/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/l prezzo/cf.

2000151109 60 10 trasparente ca. 0,2 l/m²/mano f.p. 15,1600 151,60
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RÖFIX PE 519 PREMIUM SISI Pittura per facciate con  
tecnologia SiSi
Pittura idrorepellente, permeabile al vapore per rinnovo di facciate. Attraverso 
un complesso metodo di combinazione (tecnologia SiSi) si uniscono i vantaggi 
dei vari leganti silicato, silossano e acrilato puro. Bianca e colorata.  
Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. cf./banc. l/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/l prezzo/cf.

2000151518 64 5 bianco ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 18,1000 90,50

64 5 colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 19,8000 99,00

64 5 colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 22,0000 110,00

64 5 colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 23,0000 115,00

64 5 colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 29,0000 145,00

64 5 colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 36,0000 180,00

2000151517 24 15 bianco ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 17,4667 262,00

24 15 colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 19,4000 291,00

24 15 colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 20,4000 306,00

24 15 colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 22,2000 333,00

24 15 colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 27,2000 408,00

24 15 colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 34,2000 513,00

RÖFIX PE 519 PREMIUM DARK Pittura con tecnologia SiSi 
per sistema SycoTec
Pittura riflettente per facciate a base di tecnologia SiSi con speciali pigmenti 
NIR (Nah-Infrarot-Reflektion=riflessione nel vicino infrarosso). Idonea per pitture 
per esterni con tonalità di colore intense su supporti minerali e organici  
(FR <15). Pittura ibrida, idrorepellente, permeabile al vapore, particolarmente 
idonea per sistema di isolamento per facciate RÖFIX SycoTec.  
Densità ca. 1,5 kg/l. Colorata.

Cod. art. cf./banc. l/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/l prezzo/cf.

2000154427 64 5 colorato ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 43,2000 216,00

2000154426 24 15 colorato ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 41,2000 618,00
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RÖFIX PE 516 SISI MICRO Pittura con tecnologia SiSi per 
risanamento di facciate
Pittura riempitiva, idrorepellente e permeabile al vapore per rinnovo di facciate 
con sistemi di isolamento termico nonché vecchi intonaci o rivestimenti 
organici o minerali. Per risanamento di microfessure inattive.  
Densità ca. 1,5 kg/l.

Cod. art. cf./banc. l/cf. Colore Consumo/Resa prezzo/l prezzo/cf.

2000569269 24 15 bianco ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 18,5333 278,00

24 15 colorato (CP I) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 20,6000 309,00

24 15 colorato (CP II) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 21,6000 324,00

24 15 colorato (CP III) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 23,6000 354,00

24 15 colorato (CP IV) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 31,0000 465,00

24 15 colorato (CP V) ca. 0,15 l/m²/mano f.p. 37,2000 558,00
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